Produkt-Datenblatt • GE0H-8603GE23 R0524 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-8603GE23 R0524 • Änderungen vorbehalten
Raumthermostate
T6/T6R
Smart Thermostat
Drahtgebunden und Drahtlos
T6 Anthrazit, drahtgebunden T6 Weiß, drahtgebunden
T6R drahtlos

• Verbindung mit Raumregler
• Verbindungsmodus drahtlose Version
4 Typenbezeichnung
• Drahtgebunden
• Drahtlos
T6/T6R - Smart Thermostat
ABMESSUNGEN
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
BESTELLINFORMATION
Produktvarianten
Übersicht
T6 Drahtgebunden
Gewicht: 200 g
T6R Drahtlos
Gewicht: 250 g
R4 Empfängerbox
Gewicht: 200 g
Modell Farbe EAN-Code Artikelnummer
T6 Smart Thermostat drahtgebunden Anthrazit 5025121381239 Y6H810WF1005
Weiß 5025121380348 Y6H910WF4032
T6R Smart Thermostat drahtlos Anthrazit 5025121381222 Y6H910RW4013
Ademco 1 GmbH
Hardhofweg 40
74821 Mosbach
DEUTSCHLAND
resideo.com/de
Ademco 1 B.V.
Zweigniederlassung Österreich
Office Park 1 / Top B02
1300 Wien - Schwechat
ÖSTERREICH
Tel.: +43 720 856 153
resideo.com/at
Pittway Sàrl
Zone d'Activités, La Pièce 6
1180 Rolle
SCHWEIZ
Tel.: +41 44 945 01 01